



FOLIO FISCAL (UUID)	
C7D036D4-8E47-4D79-BCD4-DEF13EF4736C	
FORMA DE PAGO	FACTURA
Pago en una sola exhibicion	F 14044
CONDICIONES DE PAGO	LUGAR DE EXPEDICION
CREDITO 45 DIAS	Mexico,
METODO DE PAGO	NUMERO DE CTA DE PAGO
No Identificado	No Identificado
MOTIVO DE DESCUENTO	FECHA
	2015-04-13 16:31:41

EMISOR
MEDIOS MASIVOS MEXICANOS, SA DE CV LUZ SAVINON 13 602 Del Valle Mexico, Benito Juarez Distrito Federal. C.P. 03100 Mexico MMM920105QU1 Regimen General de Personas Morales

RECEPTOR
INSTITUTO DEL FONDO NACIONAL PARA EL CONSUMO DE LOS TRABAJADORES INSURGENTES SUR 452 ROMA SUR MEXICO DF CUAUHEMOC DISTRITO FEDERAL C.P. 06760 MEXICO IFN060425C53

Cant.	Unidad	Descripcion	P.U.	Importe
0	No Aplica	ORDEN DE INSERCIÓN: 021/2015/PRENSA EN LOS ESTADOS; SERVICIO DE ESPACIOS PUBLICITARIOS PARA LA DIFUSIÓN DE LA CAMPAÑA PUBLICITARIA DENOMINADA: "CREDITO FONACOT" EN SU VERSIÓN "CREDITOS CON DESCUENTOS VIA NOMINA", A TRAVÉS DE "PUBLICACIONES EN MEDIOS IMPRESOS", DE ACUERDO AL CONTRATO No. I-SD-2015-028 CON UNA VIGENCIA DEL 06 AL 30 DE MARZO DE 2015. FORMATO: 1/4 PLANA A COLOR.	\$ 0.00	\$ 0.00
3	No Aplica	HIDROCALIDO-AGUASCALIENTES-AGUASCALIENTES. COSTO UNITARIO CON I.V.A. \$ 14,334.13	\$ 12,357.01	\$ 37,071.03
2	No Aplica	EL MEXICANO-BAJA CALIFORNIA-MEXICALI. COSTO UNITARIO CON I.V.A. \$ 18,667.88	\$ 16,093.00	\$ 32,186.00
2	No Aplica	EL MEXICANO-BAJA CALIFORNIA-ENSENADA. COSTO UNITARIO CON I.V.A. \$ 28,365.48	\$ 24,453.00	\$ 48,906.00
2	No Aplica	EL MEXICANO-BAJA CALIFORNIA-TIJUANA. COSTO UNITARIO CON I.V.A. \$ 30,802.00	\$ 26,553.45	\$ 53,106.90
3	No Aplica	TRIBUNA-BAJA CALIFORNIA SUR-LOS CABOS. COSTO UNITARIO CON I.V.A. \$ 12,076.91	\$ 10,411.13	\$ 31,233.38
3	No Aplica	DIARIO DE CHIAPAS-CHIAPAS-TUXTLA GUTIERREZ. COSTO UNITARIO CON I.V.A. \$ 5,656.06	\$ 4,875.92	\$ 14,627.75
2	No Aplica	EL DIARIO-CHIHUAHUA-CHIHUAHUA. COSTO UNITARIO CON I.V.A. \$ 18,603.39	\$ 16,037.41	\$ 32,074.81
2	No Aplica	EL DIARIO-CHIHUAHUA- CIUDAD JUAREZ. COSTO UNITARIO CON I.V.A. \$ 31,395.98	\$ 27,065.50	\$ 54,131.00

Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|C7D036D4-8E47-4D79-BCD4-DEF13EF4736C|2015-04-13T17:21:33|m5OC6E7hLa0by9yQRqC1vvoC+QlIFMKk+WSozuDxM5bzMr8XAPiAs/WRLpmdtd+XPIHU90L6bdsNKrNfuYvCiQnZGe98XykkKir/dlmbGBp/qckFEJmWUB2ITmC4XvWnRpeCfieBxHZ5TyPITXfqbeyQgo5f1hkbE24B5X1o=[00001000000300250292]|



SELLO DIGITAL DEL EMISOR

m5OC6E7hLa0by9yQRqC1vvoC+QlIFMKk+WSozuDxM5bzMr8XAPiAs/WRLpmdtd+XPIHU90L6bdsNKrNfuYvCiQnZGe98XykkKir/dlmbGBp/qckFEJmWUB2ITmC4XvWnRpeCfieBxHZ5TyPITXfqbeyQgo5f1hkbE24B5X1o=

SELLO DIGITAL DEL SAT

Qm+NIML5orLzsz6QRLZG7QY5j2L0knqTx95WI3Jof7OgLWEQEE+ma/o+Nih0XH5EALrseXM34BRFLV0L9c7pB2C7gi94sCy4+3BIPYcpqWhOeO3uAI/ILJQzFF7m0yBk7oj4/rFWQH+84EQDvq556zypq2+kBlJPeHPyVc9Tg=

Este es un Comprobante Fiscal Digital Version 3.2 de tipo ingreso. El Emisor utilizo el Certificado No. 00001000000200518281 y fue timbrado el dia 2015-04-13T17:21:33 usando el certificado del SAT No. 00001000000300250292

Cant.	Unidad	Descripción	P.U.	Importe
3	No Aplica	EL DICTAMEN-VERACRUZ-VERACRUZ. COSTO UNITARIO CON I.V.A. \$ 13,743.10	\$ 11,847.50	\$ 35,542.50
3	No Aplica	DE PESO-YUCATAN-MERIDA. COSTO UNITARIO CON I.V.A. \$ 11,071.50	\$ 9,544.40	\$ 28,633.19

(UN MILLON CIENTO SESENTA MIL PESO 00/100)

Este documento es una representación impresa de un CFDI

Subtotal	\$ 1,000,000.00
Descuento	\$ 0.00
IVA (retencion)	\$ 0.00
IVA 16.00%	\$ 160,000.00
TOTAL (PESO M.N.)	\$ 1,160,000.00



Cadena original del complemento de certificación digital del SAT

||1.0|C7D036D4-8E47-4D79-BCD4-DEF13EF4736C|2015-04-13T17:21:33|m5OC6E7hLa0by9yQRqC1vyoC+QjIFMKk+WSozuDxM5bzMr8XAPlaS/WRLpmdl+XPIHUr90L6bdsNKrNfuYvCiQnZGe98XykkKir/dlmbGBp/qckFEJMwUB2ITmC4IXvWnRpeCfeBxHZ5TyPITXlqbeyQgo5f1hkbE24B5X1o=[00001000000300250292]



SELLO DIGITAL DEL EMISOR

m5OC6E7hLa0by9yQRqC1vyoC+QjIFMKk+WSozuDxM5bzMr8XAPlaS/WRLpmdl+XPIHUr90L6bdsNKrNfuYvCiQnZGe98XykkKir/dlmbGBp/qckFEJMwUB2ITmC4IXvWnRpeCfeBxHZ5TyPITXlqbeyQgo5f1hkbE24B5X1o=

SELLO DIGITAL DEL SAT

Qm+NIML5orLzsz6QRLZG7QY5j2L0knqTx95WI3Jo7OgLWEQEE+ma/o+Nih0XH5EAIJrseXM34BRFLV0L9c7pB2C7gi94sCy4+3BIPYcpqWhOeO3uAI/ILJQjzFF7m0yBk7oj4/rfWQH+84EQDvq556zypq2+kBljPeHPyVc9Tg=

Este es un Comprobante Fiscal Digital Version 3.2 de tipo ingreso. El Emisor utilizo el Certificado No. 00001000000200518281 y fue timbrado el día 2015-04-13T17:21:33 usando el certificado del SAT No. 00001000000300250292